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Bu testte 50 soru vardır.

1.

2.

4857 sayılı İş Kanunu’na göre, aşağıdakilerden
hangisi günlük çalışma sürelerinden sayılmaz?

Karayolu yapım işi nedeniyle işçilerin çalışma
mahalline toplu olarak taşınması esnasında geçen
süreler

Çocuk emziren kadın işçilerin çocuklarına süt
vermeleri için belirlenen süreler

Mağazada çalışan satış elemanının müşteri gelmesini
beklerken geçirdiği süreler

İşçilerin, işveren tarafından sırf sosyal yardım
amacıyla işyerine götürülüp getirilmesi esnasında
araçta geçen süreler

İşçinin, işverenin talimatıyla iş malzemesi almaya
giderken yolda geçirdiği süreler

A B C D E

3.

A)

B)

C)

D)

E)

  

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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5.

6.

7.

  

8.

  

Diğer sayfaya geçiniz.2
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 İşyeri Hekimi ve Diğer Sağlık Personelinin Görev,
Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında
Yönetmelik’e göre, az tehlikeli sınıftaki işlerde
periyodik muayene kural olarak en geç kaç yılda bir
tekrarlanır?

1 2 3 4 5

A B C D E

9.

10.

A) B) C) D) E)

  

11.

  

12.

  

13.

  

Diğer sayfaya geçiniz.3
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14.

15.

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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18.

19.

20.

  

21.

  

Diğer sayfaya geçiniz.5
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22.

23.

24.

  

25.

  

26.

  

Diğer sayfaya geçiniz.6
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27.

28.

29.

30.

31.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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 İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulları Hakkında
Yönetmelik’e göre, aşağıdakilerden hangisi             
iş sağlığı ve güvenliği kurulunun oluşumunda          
yer almaz?

İşveren veya vekili

İş güvenliği uzmanı

İşyeri hekimi

Diğer sağlık personeli

Çalışan temsilcisi

A B C D E

32.

A)

B)

C)

D)

E)

  

33.

  

34.

  

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.8

 

 

 



2016-İSG-1.Dönem/DİĞER SP

 Maruz kalındığında, kanda hemoglobine bağlanarak
hücrelere oksijen taşınmasına engel olan madde
aşağıdakilerden hangisidir?

Kükürt dioksit Hidrojen siyanür

Karbon monoksit Azot dioksit

Metan 

A B C D E

37.

A) B)

C) D)

E)

  

38.

  

39.

  

40.

41.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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42.

  

43.

  

44.

45.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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46.

47.

48.

  

49.

  

Diğer sayfaya geçiniz.11
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 Aşağıdakilerden hangisi yapılan işten kaynaklanan
zihinsel yorulmanın doğrudan belirtilerinden biri
değildir?

Algılama bozukluğu

Konsantrasyon bozukluğu

Koordinasyon bozukluğu

Düşünme bozukluğu

Solunum bozukluğu

A B C D E

50.

A)

B)

C)

D)

E)

  

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.12

 

 

 



 

 

 


